清远市招生考试委员会办公室

清 招 考 办 〔2017〕5 号

关于召开高考英语听说考试和教师

资格考试视频会议的通知

各 县 （市、区）招考办，市直各考点：

为 做 好 我 省 普 通 高 考 英 语 听 说 考 试 和 教 师 资 格 考 试 考 .

务及考试实施工作，省考试院定于 2017年 3 月 3 日 （星期

五）上 午 10: 0 0召开高考英语听说考试和教师资格考试视频

会议，我市分会场设在市教育局 10楼会议室。

与会人员：各 县 （市、区）招考办主任、全市各英语听

说考试考点主考；教师资格考试市一中考点主考、考务负责

人。交通住宿费自理。

请与会人员提前十分钟到达会场。

特此通知。

附件：关于召开中小学教师资格考试笔试安全保密及考

务工作视频会议的通知

粤考院办〔2 0 1 7〕2 0 号

关于召开中小学教师资格考试笔试安全保密及
考务工作视频会议的通知

各地级以上市及顺德区招生办公室（考 试中心）：

为做好 2017年 3月全国中小学教师资格考试笔试组考工作 ,

确保考试安全平稳顺利进行，现 定 于 2017年 3 月 3 日 （星期五 )

召开有关考试安全保密及考务培训视频会议（同 时 对 我 省 2017

年普通高考英语听说考试考务工作作再强调），现将有关事项通

知如下：

一 、 会议时间和地点

( 一 ）会议时间：2017年 3 月 3 日上午 10: 00。

( 二 ）会议地点：主会场设在广东省国家教育考试考务指挥

中 心 （省教育考试院 8 楼 ），分会场设在各地级市及顺德区招生

办 公 室 （考 试 中 心 ）国家教育考试考务指挥中心。

二、会议内容

( 一 ）省教育考试院领导讲话；

( 二 ）省教育考试院社会考试处负责同志作全国中小学教师

资格考试笔试考务工作培训。

三、参会人员

( 一 ）主会场与会人员：省教育考试院领导及相关部门负责

( 二 ）分会场与会人员：各 市 （县 、区 ）招 生 办 公 室 （考试

中心 ）负责人，考 务 、信息技术负责人及有关人员，各考点主考

及考务负责人。

四、其他

(一 ）系统调试：

为确保视频会议正常举行，我 院 于 3 月 2 日 （ 9: 30- 16:00 )

进行视频会议系统集中调试工作。调试期间，请 各 市 （区）安排专

人进行配合。

(二 ）联系人及联系方式：

1. 普 通 高 考 英 语 听 说 会 务 联 系 人 及 联 系 方 式 ： 郭 挺 健 ，

020- 38627895;

2. 中小学教师资格考试笔试会务联系人及联系方式：杨兆

辉 ，020- 38627863;

3. 视频会议系统调试及技术支持联系人及联系方式：郑维，

020- 38627909。

人。

公开方式：依申请公开